
                                                                           令和６年７月吉日 

       お取引先各位 

                                                   〒４２１-０１２２静岡市駿河区用宗１丁目１８-７ 

（株）現代百貨 

                                                                       ＴＥＬ ０５４－２５７－６６７３ 

                                                                       ＦＡＸ ０５４－２５７－４５１６ 

 

 夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます｡ 

 

早速ではございますが、８月夏季休暇期間中の営業日を下記の通り 

ご案内申し上げます。 

お取引先様にはご不便をお掛けしますが、予めご了承下さいますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記 

    

日 月 火 水 木 金 土 

4 5 6 7 8 9 10 

休 〇 〇 〇 〇 〇 休 
       

11 12 13 14 15 16 17 

休 休 休 休 〇 〇 休 
       

18 19 20 21 22 23 24 

休 〇 〇 〇 〇 〇 休 

 

 

 

前日までにいただきました、ご注文は（翌営業日）に出荷致します。 

 

            夏季休暇前後は、配達日数が通常よりも長引く地域が出る場合が 

ございますので、ご注文はお早めにいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


